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Bezpieczna droga do szkoły i sklepu. 

 

Opis: Ulica Wilgi jest drogą wewnątrzosiedlową, która w części została przebudowana w 
2010 r. natomiast ok. 100 m odcinek, o zdewastowanej nawierzchni podczas budowy sieci 
wod-kan zagraża bezpieczeństwu użytkowników pieszych i zmotoryzowanych. Nawierzchnia 
drogi na odcinku od ul. Letniej do Wilgi 15 jest pofałdowana, miejscami zapadnięta, z 
ubytkami asfaltu na całym pasie jezdnym, co wymaga szczególnej ostrożności podczas 
jazdy. Wąski pas jezdny utrudnia omijanie pieszych, a zarośnięte pobocza utrudniają 
wszelką komunikację. Projekt obejmuje przebudowę ww. drogi na wskazanym odcinku i 
doprowadzenie jej do stanu dostosowanego do zmodernizowanej części tj. położenia 
nawierzchni z płyt Jumbo i wykonania chodnika jak również przebudowę nawierzchni w ul. 
Letniej na odcinku od skrzyżowania z ul. Pasieczną do ul. Wilgi, ze względu na znaczne 
obniżenie poziomu drogi co powoduje zastój wody deszczowej na całej jej szerokości. 
Przebudowa dróg poprawi bezpieczeństwo dzieci i jakość życia mieszkańców 
 
Lokalizacja: Ulica Wilgi jest drogą publiczną w dz.Olszynka, która jest umiejscowiona w zwartej części zabudowy 
mieszkaniowej w kwartale ul. Bratki-Modra-Na szańcach. Lokalizacja inwestycji dotyczy odcinka od skrzyżowania 
ulicy Wilgi z ul. Letnią do posesji Wilgi 15, w której działa jeden z nielicznych osiedlowych sklepów. Sklep 
zaopatruje mieszkańców w podstawowe artykuły, jest szczególnie ważny dla osób starszych ze względu na jego 
bliskość i możliwość zaopatrzenia się w żywność i podstawowe produkty. Użytkownikami drogi są mieszkańcy 
oraz firmy transportowe i dostawcze. Natomiast ulica Letnia jest również drogą publiczną, którą dzieci 
codziennie przechodzą w drodze do szkoły, dlatego niezbędne jest, aby powstająca na całej szerokości drogi 
przeszkoda w okresie opadów deszczu zniknęła bezpowrotnie. Zapadnięcie i nierówny poziom nawierzchni 
znacznie utrudnia dzieciom i matkom bezpieczne dotarcie do szkoły oraz stwarza dodatkowe 
niebezpieczeństwa. Wskazane inwestycje są pilne i ważne dla zapewnienia bezpieczeństwa pieszych i 
zmotoryzowanych, ponieważ wyeliminują potencjalne szkody materialne i zdrowotne, na które są narażani 
mieszkańcy i inni użytkownicy zniszczonych dróg. 

 

155 000 zł 
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Przystanek: Aktywne rodzinki z Olszynki 

 

Opis: Zorganizowanie przystanku odpoczynku i rekreacji dla osób od 0 - 100 lat na Olszynce, 
przy 'Kolorowym Mostku' nad Opływem Motławy. W tej części Olszynki brakuje 
infrastruktury sprzyjającej rodzinnemu spędzaniu czasu, aktywnemu i zdrowemu stylowi 
życia. Miejsce, które proponujemy jest dzisiaj zaniedbanym i zapomnianym zakątkiem, a 
mogłoby stać się wizytówką Olszynki, a dla mieszkańców zieloną plażą, placem 
bezpiecznych gier i zabaw, integrującym lokalną społeczność.  
Działania do wykonania: 
1. modernizacja istniejącego placu zabaw (z wykorzystaniem części sprawnych urządzeń) 
2. stworzenie siłowni pod chmurką  
3. uporządkowanie terenu pod miejsce piknikowe (altanka, stoły i ławki) 
4. częściowe oświetlenie terenu.  
Ku uciesze każdej rodzinki z Olszynki! 
 
 
Lokalizacja: Teren jest własnością gminy i leży w całości na terenie Olszynki (wzdłuż przedłużenia ulicy Pustej). 
Działka nr 0113.2/2 

146 000 zł 
 

 


